
 

 

2017 年 9 月吉日 

各 位 

株式会社 Y・T Japan 

 

電話番号・FAX 番号変更のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

このたび弊社は、2017 年 10 月 11 日（水）より、下記の通り電話番号ならびに FAX 番号を変更致

しますので、ご案内致します。なお、住所の変更はございません。 

電話番号、FAX 番号の書き換えにお手数をお掛けすることとなり、誠におそれいりますが、ご理

解・ご協力を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

 

 

【 部署 】   【 旧電話番号 】  【 新電話番号 】 

代表電話番号   045 (263) 9212   045 (277) 1610 

代表 FAX 番号    045 (263) 6465   045 (277) 1611 

 ※住所には変更ございません。 

 

 

 

以上 

 

 

 

ご質問等ございましたら以下連絡先へお問い合わせください。 

045（263）9212 


